یعنی تماس ما با کارگران پیشرو و پیوند خوردن با بخش پیشرو طبقه کارگر ایران، امروز برای حزب کمونیست ایران، رفتن به سمت طبقه کارگر و حساسیت به مبارزه اقتصادی آن طبقه را با خودش دارد. "منصور حکمت بحث در سمینار حزب کمونیست ایران در باره اتحادیه های کارگری" رفا را به خواندن متن کامل این نوشته دعوت می‌کنیم.

۱۰ شهریور ۱۳۸۹ - ۱ سپتامبر ۲۰۱۰

نکته مهم دیگری که قبلاً اشاره کردم ولی نتیجه نگرفته رها کردم این است که مبارزه اقتصادی عرصه‌ای است که طبقه کارگر در آن آموزش می‌بیند و اشکال رهبری کردن خودش و صحبت کردن از خودش را می‌فهمد. بعلاوه عرصه‌ای است که در آن میشود قانوناً مبارزه کرد - هر چقدر هم که سخت باشد - اگر اصولاً عرصه‌ای باشد در آن بشود قانوناً بعنوان یک کارگر مبارزه کرد، عرصه مبارزه اقتصادی است.